14-02-2024 19:56:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que trata-se de área pública e que hoje esta servindo de depósito de lixo e criadouro de insetos
e animais peçonhentos que acabam invadindo as residências vizinhas.

Solicita limpeza na Av. Chadi Fad, 1062 no B. Santo Antônio, presença de foco do mosquito da dengue e
larvas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

AVENIDA CHADI FAD, 1062, SANTO ANTÔNIO, 38.412-474, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 1117/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total